
strana 1/2 

 

 

DODATEK Č. 2  

ke smlouvě o dílo ze dne 24. 9. 2021 

 

uzavřen v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
Objednatel: 
   
Název:    Město Petřvald 

Sídlo:    Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

Zastoupen:   Ing. Jiří Lukša, starosta města 

IČO:    00297593 

       

Zhotovitel: 
   
Obchodní společnost:  OSBAU s.r.o.   

Sídlo:     Petřvald, Radvanická 2269, PSČ 735 41 

Zapsána:   u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 57221  

Zastoupena:    Tomášem Hrtánkem, jednatelem  

IČO:     02117436     

DIČ:     CZ02117436   

 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. Preambule 
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2021 smlouvu o dílo, ve které je dílem stavba: 
„Revitalizace školní jídelny a družiny ZŠ Školní“ a související práce a dodávky (dále jen 
„Smlouva“). 

II. Předmět dodatku  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Článek IV. Termíny plnění, odstavec IV.1. se s ohledem na skutečnost, že se v průběhu 
provádění díla vyskytla potřeba provedení stavebních prací a souvisejících změn projektové 
dokumentace díla nad rámec předvídaný při uzavření Smlouvy, v souladu se zněním čl. IV. 
odstavce IV.3. mění a nadále zní:  

„Objednatel vymezuje termíny plnění takto: 

doba předání a převzetí staveniště – předpoklad září 2021, nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy 

termín dokončení – do 31.10.2022 

počátek běhu záruční lhůty – od data předání a převzetí díla dle článku XI.“ 



strana 2/2 

 

 

2. Článek VI. Cena za dílo, odstavec VI.1. se po zohlednění provedených víceprací a méněprací 
v souladu se zněním čl. VI. odstavce VI.7.  mění a nadále zní: 

„Cena za kompletní provedení díla definovaného v článku II. této smlouvy byla stanovena 
dohodou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a na základě nabídky zhotovitele v provedeném zadávacím řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a činí: 

Cena bez DPH celkem     37 611 418,55 Kč  

K ceně bude účtována DPH ve výši     7 898 397,90 Kč 

Cena pevná včetně DPH činí    45 509 816,45 Kč“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.  

2. Znění ostatních ustanovení Smlouvy není tímto dodatkem dotčeno. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom, přičemž každé vyhotovení má platnost originálu. 

4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že obsah tohoto dodatku je výsledkem jednání stran, každá 
ze stran měla příležitost ovlivnit jeho obsah a na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy.  

5. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Změnový list č. ZL002 

Položkový rozpočet - MNP - zemní práce a zakládání 

Položkový rozpočet - VCP - zesílení schodišťové konstrukce  

6. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo Města Petřvald usnesením č. 85/859 na 
svém zasedání konaném dne 19.07.2022. 

 

 
 

V Petřvaldu dne _____________    V Petřvaldu dne ______________ 
 
 
Za Zhotovitele:       Za Objednatele: 

 
 
 
 

____________________________    _____________________________ 
Tomáš Hrtánek, jednatel     Ing. Jiří Lukša, starosta města 
 


		2022-07-20T07:29:02+0200
	Ing. Jiří Lukša


		2022-08-01T12:29:29+0200
	Tomáš Hrtánek




